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POWITANIE  GOŚCI

Serdecznie witamy gości wakacyjnych i zapraszamy do udziału w nabożeństwach. Naszym
parafianom udającym się na zasłużony odpoczynek życzymy dużo słońca, miłej atmosfery i
szczęśliwego powrotu.

NABOŻEŃSTWO  DO  NAJDROŻSZEJ  KRWI  CHRYSTUSA   

Przez cały miesiąc lipiec po wieczornej Mszy św. będziemy odmawiać Litanię do najdroższej Krwi
Chrystusa.

APOSTOLSTWO  DUSZ  W CZYŚĆCU  CIERPIĄCYCH

Wszystkich pragnących wspomagać Dusze w czyśćcu cierpiące zapraszamy jutro
w poniedziałek na modlitwy o godz. 17.30 oraz Mszę św. o godzinie 18.00. Zachęcamy do
przynoszenia intencji.
NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY
Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji odpoczywających na
wakacjach.

DNI  EUCHARYSTYCZNE

W tym tygodniu przypada I – czwartek miesiąca – modlimy się o dobre i liczne powołania kapłańskie i
zakonne. Po Mszy św. o godz. 18.00 - wystawienie Najświętszego Sakramentu i czuwanie modlitewne
przedstawicieli Żywego Różańca i Semper Fidelis w intencji dzieci i młodzieży, które zakończymy o
godz. 20.00. Jednocześnie przypominamy, że w lipcu odmawia się tajemnice różańca opisane w
książeczkach pod numerem 10.  

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i Drogę Krzyżową w
piątek o godz. 15.00.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: w środę – Błogosławioną Marię
Teresę Ledóchowską - dziewicę; w piątek – Świętego Jana z Dukli - prezbitera.

ZMIANA  GODZIN  ODPRAWIANIA  MSZY ŚW

Przypominamy, że od ubiegłej niedzieli do niedzieli 28  sierpnia  włącznie, nastąpiła zmiana
porządku odprawiania Mszy św. w niedziele i dni powszednie. W dni powszednie Msze św.
odprawiane są o godz. 8,30 i 18,00 (nie ma Mszy św. o godz. 7,00). W niedziele Msze św.
celebrowane są o godz. 8,00; 9,30; 11,00; 12,15; 18,00 i 20.00 (wypada Msza św. o godz. 13,30 -
wieczorem jest dodatkowa Msza św. o godz. 20.00). Prosimy



o dostosowanie się do tych zmian.

ZMIANA GODZIN URZĘDOWANIA BIURA PARAFIALNEGO

W okresie wakacji biuro parafialne będzie czynne tylko w poniedziałki i piątki
o zwykłych godzinach – 9.00 – 9.30 i 16.30 – 18.00.

PRASA  KATOLICKA

Pod chórem można nabywać prasę.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie prosimy pozdrowić
chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.  


